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 پیروزی پرگل فجر در  دیدار 
تدارکاتی  

نماینده شیراز در راه آماده سازی برای حضور در لیگ دسته اول 
فوتبال کشور، مقابل تیم همشهری خود به پیروزی پرگلی دست 
یافت. به گزارش شــیرازنوین، تیم فوتبال فجرشهید سپاسی در 
یک دیدار تدارکاتی موفق شد با نتیجه چهار بر یک مقابل ایمان 
ســبز شیراز به پیروزی برسد. در این دیدار عرفان پورافراز دو بار، 
رضا مســتعلی و علی فتحی هر کدام یک بار برای فجر شــهید 
سپاسی گلزنی کردند. شــاگردان مهدی رجب زاده در نخستین 
بازی فصل جدید لیگ یک، روز شــنبه 11 شهریورماه در شیراز 
میزبان نفت مسجدسلیمان خواهند بود. این تیم در هفته دوم نیز 
در شــیراز به میدان می رود و روز یکشنبه 19 شهریور از داماش 
گیلان پذیرایی خواهد کرد. تیم فوتبال شــهر راز، دیگر نماینده 
شیراز در لیگ یک است که این تیم نیز در نخستین بازی رسمی 
تاریخ خود، روز یکشــنبه 12 شهریور در شیراز میزبان استقلال 

ملاثانی خواهد بود؛ هدایت شهر راز بر عهده ستار زارع است.

هدیه حسن یزدانی به ناجی 
شیرازی زائران حضرت 

شاهچراغ)ع(

فرزاد بادپا از خادمین حرم حضرت شاهچراغ علیه السلام که در 
حادثه تروریستی با رشادت و شجاعت خود مانع از اقدامات بیشتر 
فرد حمله کننده شــده بود مهمان قهرمانان کشتی بود و حسن 
یزدانی، قهرمان المپپیک و جهــان دوبنده خود را به این جوان 
دلیر اســتان فارس اهدا کرد. به گــزارش روابط عمومی و پایگاه 
خبــری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی 
فدراسیون کشتی این جوان شــجاع اهل استان فارس با حسن 
یزدانی، قهرمانی ۸ مداله کشتی آزاد المپیک و جهان، محمدرضا 
گرایــی، دارنده مدال طلای المپیک و مــدال طلا و نقره جهان 
و محمدعلــی گرایی، کاپیتان تیم ملی کشــتی فرنگی و دارنده 
مدال های برنز جهان دیدار کرد. در این دیدار که پژمان درستکار، 
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد و رحیم گیوی، مربی تیم ملی 
کشتی فرنگی حضور داشتند، حسن یزدانی دوبنده خود را به این 

جوان شجاع و دلاور ایرانی تقدیم کرد.

فوتسال المپیاد ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر

پسران دانشگاه شیراز
روی سکوی سوم 

تیم فوتســال پسران دانشگاه شیراز مقام ســوم المپیاد ورزشی 
دانشجویان شاهد و ایثارگر سراسر کشور را به دست آورد.

به گزارش روابط عمومی دانشــگاه شــیراز، در چهارمین المپیاد 
فرهنگی ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر سراسر کشور که به 
میزبانی دانشگاه بوعلی سینا در همدان برگزار شد؛ رشته  فوتسال 
این رقابت ها با حضــور 1۶ تیم در ۴ گروه ۴ تیمی ترتیب یافت 
که در این میان، تیم فوتســال پسران دانشجوی دانشگاه شیراز 
موفق به کســب مقام سوم المپیاد ورزشــی دانشجویان شاهد و 
ایثارگر سراسر کشور شــد. ابوالفضل فیجان و سیروس گودرزی 
ســرمربیان این تیم بودند و بازکنــان 12نفره ی این تیم عبارت 
است از: محمدامین ســیار، حامد نجفی، اهورا جمشیدی، سینا 
خلقی، حســین احمدی، محمد حقانی، علیرضا شریفی، محمد 
فضلی، محمدحســین داورپناه، مهدی بیاتی، حســن دهقانی و 
علی رضا کریمی. روابط عمومی دانشگاه شیراز، کسب این موفقیت 
ارزشمند را به اعضای تیم فوتسال دانشگاه شیراز و خانواده بزرگ 
دانشــگاه تبریک عرض نموده، تندرستی، سربلندی و درخشش 

روزافزون آنها را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.
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رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس:

شفافیت باعث رشد
هر سازمانی می شود

رئیس هیئت بدنســازی و پرورش اندام اســتان فارس در 
مورد شفاف ســازی این هیئت گفت: شــفافیت سازمانی 
یعنی آشــکار بودن مبنــای تصمیم های هیئــت و ارائه 
عملکردهای این هیئت؛ شفافیت مهم ابزار مقابله با فساد 
اداری برای ایجاد جامعه ای پایدار ، شــاداب ، ورزشکار و 

ورزش دوست به کار می رود.
به گزارش شــیرازنوین، محمد علی فرهنــگ مهر ادامه 
داد: شــفافیت یعنی آزاد گذاشتن جریان اطلاعات و قابل 
دســترس بودن آن برای همه کسانی که با تصمیم ها در 
ارتباط هستند و شفافیت سازمانی نقش مهمی در توسعه 

سرمایه اجتماعی دارد.
وی اضافه کرد: در دنیای کنونی، ســازمان ها برای حفظ 
بقا، به طور پیوســته تصمیمات و عملکرد خود را بررسی 
و بهبود می بخشــند. یکی از بهتریــن راهکارهای جریان 
آزاد ارتباطات این اســت که تعداد جلســات غیر ضروری 
و برنامه های بی فایده کاهش پیدا کند و جلسات ضروری، 
مفید و با نتیجه مثبت جهت پیشــرفت ورزش و شادابی 
شهروندان در کلیه شهرســتان های استان فارس افزایش 

پیدا کند.

فرهنگ مهر، شفاف سازی را به سه دسته تقسیم کرد و نوع 
نخست را شفاف سازی اطلاعات نامید و افزود: ورزشکاران 
و شــهروندان باید تصمیماتی که ایــن هیئت می گیرد را 
بدانند و ســپس نوع دوم را شفاف سازی مشارکتی معرفی 
کرد؛ به این معنا که همه مردم شــخصاً بتوانند به صورت 
مســتقیم با رئیس هیئت و همه کارمندان هیئت ارتباط 
برقرار کنند و در پیشرفت رشته های ورزشی زیرمجموعه 
هیئت سهیم باشــند؛ در پایان نوع سوم شفاف سازی در 
پاســخ گویی است یعنی هیئت موظف است در برابر افکار 
عمومی به ویژه رســانه های گروهی پاسخ گو باشد و علاوه 
بــر امکان مشــارکت و همفکری هیئت با شــهروندان و 
ورزشــکاران، صندوق انتقادات و پیشــنهادات راه اندازی 

می شود و روزانه این صندوق بررسی خواهد شد.
وی در پایــان ضمن ابــراز امیدواری به آینده روشــن با 
موضوع شفا ف سازی از همه شهروندان که ایده های جدید 
و کاربردی دارند جهت همفکری و تعامل دعوت به عمل 
 آورد و داعلام کرد: دفتر هیئت بدنســازی و پرورش اندام 
همه روزه به جز روزهای تعطیل از ســاعت 9 تا 1۴ آماده 

پاسخ گویی و ارائه خدمات به ارباب رجوع می باشد.

مربی سابق تیم ملی کشــتی آزاد گفت: این دوره از مسابقات 
قهرمانی جهان حساسیت خاص خود را دارد و اوج حساسیت 
آن رقابت بین یزدانی و تیلور اســت و جهان کشــتی منتظر 

تماشای دوباره این جدال است.
بــه گزارش خبرگزاری فــارس، منصور برزگــر   در خصوص 
وضعیت کشتی آزاد کشــورمان و قهرمانی نوجوانان و جوانان 
در رقابت های قهرمانی جهان اظهار داشت: ما در رده های سنی 
نوجوانان و جوانان سال هاســت اول و دوم و ســوم می شویم. 
در ادامه هم مســابقات جهانی بلگراد بزرگســالان را داریم که 
امیدوارم در آنجا هم قهرمان شویم؛ اصل موضوع برای کشتی 
هم المپیک اســت، در واقع نتیجه کار در المپیک مشــخص 
خواهد شــد. قطعاً مسیر کشتی درست اســت و ان شاءالله در 

المپیک هم نتایج خوبی را کسب می کنیم. 
مربی ســابق تیم ملی کشــتی آزاد کشــورمان در خصوص 

حساسیت مسابقات قهرمانی جهان که در بلگراد برگزار خواهد 
شد، عنوان کرد: مسابقات جهانی بلگراد در این دوره از رقابت ها 
از حساسیت زیادی برخوردار است و کشتی گیران باید در این 
مســابقات خوب کشتی بگیرند و مهم ترین موضوع هم کشتی 
بین تیلور و حسن یزدانی است که امیدواریم حسن یزدانی در 
این مســابقات پیروز میدان باشد؛ چراکه مردم ما این انتظار را 

دارند تا یزدانی این بار تیلور را در بلگراد شکست دهد. 
وی دربــاره وضعیت کامران قاســم پور و شــرایط او که گفته 
می شــود می تواند در مسابقات جهانی کشتی بگیرد هم گفت: 
من در اردوهای تیم ملی حضور ندارم و نمی دانم شرایط کامران 

به چه شکل است، اما وقتی می گوید می توانم، قطعاً می تواند.
برزگر در خصوص حضور روسیه و بلاروی در مسابقات قهرمانی 
جهان گفت: اگر روســیه و آمریکا در مسابقات جهانی حضور 
نداشــته باشند که دیگر مســابقات جهانی نیست. رقابت ما با 

روسیه و آمریکاســت و باید اول از همه روس ها را از پیش رو 
برداریم؛ اولین باری هم که روس ها را از پیش رو برداشتیم سال 
1995 قبــل از المپیک در آتلانتا بــود. در هر صورت پیروزی 
مقابل روس ها دور از دســترس نیســت، اما بــا بودن روس ها 
مســابقات جذابیت خود را پیدا می کند و پیروزی ها شــیرین 

می شود. 
مربی ســابق تیم ملی کشتی آزاد در پاســخ به این سؤال که 
عیســی حاجی اف می تواند به کشــتی ما در مسابقات جهانی 
کمک کند یا خیر، گفت: با یک یا دو ماه نمی توانیم بگویم مربی 
روس می تواند تأثیرگذار باشــد، باید یک یا دو ســال بگذرد تا 
ببینیم چه اتفاقاتی در کشتی آزاد ما رخ می دهد. اگر در کشتی 
فرنگی ما تأثیر گذاشت برای این بود که 5 سال در ایران بود و 
پایه فرنگی کشورمان را تغییر داد و امروز می بینیم که کشتی 

فرنگی ما چگونه عمل می کند.

محمدرضا جوکار - گروه ورزش
تیم فوتســال بانوان کاروتک هفته گذشته قهرمان لیگ 
برتر جوانان استان شد و مجوز حضور در مسابقات لیگ 
یک کشــوری را کسب کرد و باید در سال آینده نماینده 

استان فارس در مسابقات کشوری باشد.
عملکرد درخشــان دختران کار و تک تحت هدایت یک 
مربی نام آشــنا در ورزش فارس به نام خانم فهیمه نوری 

کسب شد.
بــه همین بهانه به ســراغ این مربی بــا دانش که داری 
مدرک مربیگری A آســیا و مربیگری ســطح یک ایران 
اســت رفتیم تا هم از قهرمانی اخیر تیمش صحبت کند 
و هم از مشــکلات و برنامه های این تیم در آینده بگوید.

وی در معرفی خود گفت: فهیمه نوری هستم از سال 9۶ 
شــروع به فعالیت مربیگری کردم؛ دارای تمام  مدارک 
بین المللی  فوتبال  بدنسازی،  مربیگری هستم؛ مربیگری 
آســیا، مربیگری Aآسیا و مربیگری ســطح یک ایران. 
مربیگری را از باشــگاه ســتارگان نور که مالکیت آن را 
به عهده داشتم شــروع کردم و با این تیم قهرمان لیگ 
دســته اول بانوان فارس شــدم. چند سالی هم به عنوان 
مربی در مدرســه فوتبال خورشید فعالیت داشته ام و از 

سال 9۷ به باشگاه کاروتک پیوستم.
نوری افزود: با کاروتک قهرمانی لیگ برتر استان در رده 
بزرگســالان، قهرمانی لیگ جوانان استان زیر 2۰ سال، 
نایب قهرمانی لیگ برتر اســتان، قهرمانی جام فجر، جام 
نوروز و جام رمضان شــیراز و همچنیــن قهرمانی لیگ 
بانوان شــیراز را کسب کردم و امسال هم با تیم دختران 
جوان کار و تک قهرمان اســتان شدیم. حالا هم نماینده 
اســتان فارس در مسابقات لیگ جوانان کشوری هستیم 
که از تاریخ پنج شهریور در شهرستان جم برگزار خواهد 
شد؛ همچنین با تیم بزرگسالان کاروتک هم که هدایت 
این تیم را هم به عهده دارم در لیگ یک کشــور حضور 

داریم.
نوری در مورد قهرمانی اخیر تیمش در استان هم گفت: 
لیگ برتر جوانان اســتان ســطح خیلی بالایی داشت و 
در  گروه ســختی قرار داشتیم؛ تیم ها با  امتیازات خیلی  
نزدیــک در رقابت بودند که تیــم  کاروتک در بازی آخر 
بــا پیروزی ۴-۰ مقابــل امید خنج  به عنــوان تیم اول 
از گروه ب مســابقات  صعود کــرد . در دیگر بازی های 
تیم کاروتــک در این گروه هم در بــازی اول با میزبان 
فیروزآباد 1-1 مساوی کردیم، در بازی دوم تیم فراشبند 
را  2-۰ شکســت دادیم و مقابل تیم نوید شــیراز هم با 
نتیجه تســاوی 1-1 رســیدیم. تیم ما  بدون شکست به 
مرحله  نیمه نهایی که در شــیراز برگزار شــد، راه پیدا 
کرد. در این  مرحله هم با برتری 2-۰ مقابل درخشــش 
ممسنی در نیمه نهایی به فینال استان راه پیدا کردیم و 
در مســابقه نهایی هم با پیروزی 2-۰ مقابل شیرازنوین، 

قهرمان استان شدیم.
وی در مورد مشــکلات تیمش و فوتبال بانوان نیز اظهار 
داشت: مشــکل همیشــگی ما، نبود اسپانسر و حمایت 
مالی برای تیم های بانوان اســت؛ الآن ما نماینده استان 
در رده جوانان و بزرگسالان در مسابقات کشوری هستیم 
و به جای اینکه تمرکز روی مســابقات داشته باشیم باید 
دنبال تهیه حداقــل امکانات اولیه مثل لباس و کفش و  
کرایه سالن باشــیم. گرانی سالن های شیراز که تا ۴۰۰ 

هــزار تومان هم برای یک ســانس افزایش پیدا کرده و 
برای تیمی که شــخصی اداره می شود این هزینه ها واقعاً 

زیاد می باشد.
نوری افزود: در شــیراز یک سالن به تیم نماینده استان 
نمی دهند که دختران چند روز تمرین داشــته باشند و 
حتی الآن هم که نماینده اســتان در لیگ یک کشــور 
در بزرگسالان هستیم کمترین توجهی به ما نمی شود. 

وی در مورد عدم علاقه اسپانســرها به حمایت از فوتبال 
بانوان گفت: اسپانســرها علاقه ای بــه حمایت از فوتبال 
بانــوان ندارنــد، چون وقتی کــه اجازه ورود به ســالن 
مســابقات که همه دختران هم با پوشش و حجاب کامل 
هستند را ندارند و مســابقات دختران هم کمتر پوشش 
رسانه ای داده می شــود، مسلماً اسپانســر هم اشتیاقی 
بــرای ورود به ورزش بانوان را ندارند. تیم های بانوان در 
مقابل خرج هــای میلیاردی فوتبال آقایان یک در مقابل 

هزار می باشد که متأسفانه به آن هم توجهی نمی شود .
این مربی شــیرازی در مورد برنامه هــای هئیت فوتبال 
فارس در بخش فوتسال بانوان هم گفت: خوشبختانه در  
این یکی دو سال برنامه ریزی های خوبی شده و مسابقات 
شیراز و اســتان  منظم برگزار می شود. وی از مسئولان 
ورزش اســتان درخواســت کرد که به نماینده دختران 
استان فارس در مسابقات کشوری  توجه بیشتری کنند.  
آیا اگر در فوتسال یا فوتبال آقایان نماینده استان 
در کشور حضور داشت هم این قدر بی تفاوت عمل 

می کردند؟
نــوری در پایان صحبت های خود گفت: از میزبانی خوب 
تیم فیروزآباد و مســئولان برگزاری مســابقات استانی 
خانم طهمورســی، نایب رئیــس هیت فوتبال اســتان، 
همچنین خانم ها نادری، رضوی و بختیار که در برگزاری 
خوب این دوره از مســابقات تلاش مضاعفی داشــتند، 

تشکر می کنم.
یک تشــکر ویژه هــم از آقای مهنــدس محمد بهزادی  
حامی همیشــگی و مالک تیم کاروتــک دارم که بدون 

هیچ پشتوانه و حامی از تیم حمایت می کند.

سرمربی تیم فوتسال لیگ برتری دختران فارس:سرمربی تیم فوتسال لیگ برتری دختران فارس:

در شیراز یک سالن به تیم برتر در شیراز یک سالن به تیم برتر 
دختران استان نمی دهنددختران استان نمی دهند

اگر آقایان به لیگ برتر کشور بروند، با آنها همین طور برخورد می شود؟اگر آقایان به لیگ برتر کشور بروند، با آنها همین طور برخورد می شود؟

آرش حیدرزاده
ورزشی نویس

قسمت هشتم: انتقام در سئول 

دو تیــم ایــران و کــره جنوبــی در تاریــخ 21 شــهریور 1350 
براســاس توافقات از قبل انجام شــده دومین دیدار دوســتانه 

خودرا در ورزشگاه شهرداری سئول برگزار کردند. 
بازیکنــان ایران که در بازی دو روز قبل حملات زیادی داشــته 
امــا به گل نرســیده بودند در این بازی با آرامش بیشــتری کار 

می کردند.
 در دقیقــه 35 از روی پاس جواد قــراب بود که علی پروین از 
جناح راست دست به حمله زد؛ او با تکنیک برترش مدافع چپ 
کره جنوبی را دریبل زد و توپ را روی دروازه حریف سانتر کرد 
و علی رضا خورشــیدی در تیر دوم آماده بود تا با یک ضربه سر 
محکــم، تور دروازه کــره را بلرزاند و این تبدیــل به اولین گل  

تاریخ تیم ملی فوتبال ایران مقابل کره جنوبی شــد.
 بعــد از گل تماشــایی خورشــیدی، بازیکنــان ایــران پــا پــس 
نکشــیدند و همچنــان بــه فوتبال هجومــی خود ادامــه دادند. 
درست پنج دقیقه بعد ایران به گل دوم خود هم رسید! در پی 
یــورش بازیکنــان تیم ملی ایران بود که کــره تن به کرنر داد و 
آشــتیانی کرنر را به زیبایی روی دروازه کره جنوبی ارسال کرد 
که مدافع تیم کره به اشــتباه و با ضربه سر دروازه خودشان را 
بــاز کرد؛ بدین ترتیب ایران بــا دوگل از حریف قدر خود پیش 

افتاد.
 بــا این گل ورزشــگاه در بهت و ســکوت فرو رفــت؛ نیمه اول 
بــا همیــن دوگل تمام شــد و در نیمه دوم هم ایــران تیم برتر 
میدان بود که نتوانســت به گل دیگری دســت یابد و سرانجام 
این بازی دو بر صفر به نفع تیم ملی فوتبال ایران خاتمه یافت.
در این ســفر ایگــور نتو همراه تیم ملی بود ولــی اپتدا اورا به 
کــره جنوبی به علــت قوانین خاص این کشــور در آن زمان راه 
ندادند و پس از24 ســاعت او را به کره جنوبی راه دادند، ولی 

نقشی در بازی ایران نداشت.
پــس از انجــام دو دیدار با کره جنوبی تیم ایران نتوانســت در 
سنگاپور و تایلند بازی دوستانه دیگری برگزار نماید و در نهایت 

باانجام دو بازی در کره جنوبی تیم ملی به ایران بازگشــت.
با برگشــتن تیم ملی به کشــورمان بازیکنان در اختیار تیم های 
باشــگاهی خــود قــرار گرفتنــد؛ طبــق برنامــه تیم ملــی ایران 
می بایســت در روز 12 آذر 1350 در اولیــن بــازی خــود در 
مرحلــه مقدماتی المپیک1972  مقابــل کویت بازی کند و تا آن 
تاریخ فرصتــی دوماهه باقی بــود و بازیکنان می توانســتند در 
رقابت هــای لیگ باشــگاه های تهران و لیگ باشــگاه های کشــور 
دومیــن دوره جام منطقه ای شــرکت نماینــد. در این حد فاصل 
چند تیم باشــگاهی اروپایی از جمله هامبورگ آلمان و آکادمیکا 
پرتقال به تهران آمدند و با تیم های باشــگاهی تهران و منتخب 

تهران بازی هایی برگزار کردند.
پرویــز دهــداری، مدیرتیم هــای ملــی و ســرمربی تیــم ملــی 
بزرگســالان ایران در روزهای آغازین آبــان 1350 با دعوت از 
31 بازیکــن به تمرینات تیم ملی اســتارت شــروع بــه کار تیم 
ملــی فوتبال را برای حضور مقتدرانه در مرحله انتخابی المپیک 
1972 مونیــخ را زد. انتخــاب نفــرات از ســوی پرویز دهداری 
بدون دخالت افراد دیگر کار جدیدی بود که تا آن مقطع ســابقه 
نداشت؛ چراکه همیشــه چند نفر تحت نام هیئت انتخاب کننده 
بازیکنــان تیــم ملی این مهم را انجام می دادنــد، اما دهداری با 
توجه به اختیار تامی که داشــت خودش نفرات مد نظرش را به 

تیم دعوت کرد.

گذری بر تاریخچه تیم ملی فوتبالگذری بر تاریخچه تیم ملی فوتبال جهان منتظر جدال جهان منتظر جدال 
دوباره یزدانی و تیلوردوباره یزدانی و تیلور

برای نخستین بار در ایران؛

استفاده از  VAR در مسابقات جام تلاش 
2023 خور

برای نخستین بار در کشور به همت شورای ورزشی شهر خور در مسابقات فوتبال جام 
تلاش 2۰23 از کمک داور ویدئویی )VAR( استفاده خواهد شد.

به گزارش شیرازنوین، در این دوره از مسابقات فوتبال)زمین بزرگ( جام تلاش 2۰23 
خور با هدف برقراری عدالت و کمک به داوران در امر قضاوت، از تکنولوژی کمک داور 

ویدئویی )VAR( استفاده خواهد شد.
با به کارگیری این تکنولوژی، خط آفســاید، عبور توپ از خط دروازه، اتفاقات محوطه 
جریمه، موارد مربوط به اخطار و اخراج و صحنه های منجر به گل به صورت کامل ثبت 
و رصد شــده و داور مســابقه در صورت صلاح دید طی مشورت با کمک داور ویدئویی 

می تواند از تصاویر موجود جهت تصمیم گیری نهایی استفاده کند.
این تکنولوژی در این دوره برای نخســتین بار در یک مسابقه فوتبال)زمین بزرگ( در 

کشور اجرا می شود.
گفتنی است که مراسم قرعه کشی مسابقات در تاریخ 31 مرداد برگزار و بازی ها از 1۰ 

شهریور 1۴۰2 در زمین چمن مجموعه ورزشی فتحعلی آل خواجه آغاز می گردد.


